


2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓  名 单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

游泳

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

中国现代五项运动协会

 7 292023 . .

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

朱芸宇

曹欣怡

谭思芸

冯悦豪

沈奕炜

汪佩茹

杨璟怡

冯楚涵

刘亚璇

王嘉茹

吴娉婷

徐向晴

贾宇红

朱洁菲

江苏

上海

上海

上海

宁夏

江苏

内蒙古

宁夏

内蒙古

江苏

上海

湖北

内蒙古

内蒙古

 291 

 287 

 274 

 271 

 269 

 268 

 267 

 266 

 262 

 254 

 247 

 243 

 240 

 234

2:09.72    0 

2:11.83    0 

2:18.06    0 

2:19.91    0 

2:20.87    0 

2:21.31    0 

2:21.56    0 

2:22.15    0 

2:24.47    0 

2:28.18    0 

2:31.73    0 

2:28.84   10 

2:35.26    0 

2:38.20    0  

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓  名 单  位名次 得分 时间 罚分 备注

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

激光跑

中国现代五项运动协会

 7 292023 . .

杨璟怡

刘亚璇

朱洁菲

贾宇红

沈奕炜

徐向晴

王嘉茹

朱芸宇

汪佩茹

冯楚涵

冯悦豪

曹欣怡

谭思芸

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 吴娉婷

内蒙古

内蒙古

内蒙古

内蒙古

宁夏

湖北

江苏

江苏

江苏

宁夏

上海

上海

上海

上海

  556 

  551 

  551 

  527 

  517 

  517 

  484 

  466 

  461 

  433 

  405 

  346 

  331 

12:24.43    0 

12:29.78    0 

12:29.84    0 

12:53.78    0 

13:03.37    0 

13:03.87    0 

13:36.12    0 

13:54.21    0 

13:59.93    0 

14:27.71    0 

14:55.84    0 

15:54.87    0 

16:09.59    0 

18:23.93    0  197

Chinese Modern Pentathlon Association NR-------创全国纪录注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

总成绩

得分激光跑击剑 游泳障碍姓  名 单  位名次 分差时

中国现代五项运动协会

 7 292023 . .

1 杨璟怡 内蒙古  823267(7) 556(1)
2:21.56 12:24.43 0:00

2 刘亚璇 内蒙古  813262(9) 551(2)
2:24.47 12:29.78 0:10

3 沈奕炜 宁夏  786269(5) 517(5)
2:20.87 13:03.37 0:37

4 朱洁菲 内蒙古  785234(14) 551(3)
2:38.20 12:29.84 0:38

5 贾宇红 内蒙古  767240(13) 527(4)
2:35.26 12:53.78 0:56

6 徐向晴 湖北  760243(12) 517(6)
2:28.84 13:03.87 1:03

7 朱芸宇 江苏  757291(1) 466(8)
2:09.72 13:54.21 1:06

8 王嘉茹 江苏  738254(10) 484(7)
2:28.18 13:36.12 1:25

9 汪佩茹 江苏  729268(6) 461(9)
2:21.31 13:59.93 1:34

10 冯楚涵 宁夏  699266(8) 433(10)
2:22.15 14:27.71 2:04

11 冯悦豪 上海  676271(4) 405(11)
2:19.91 14:55.84 2:27

12 曹欣怡 上海  633287(2) 346(12)
2:11.83 15:54.87 3:10

13 谭思芸 上海  605274(3) 331(13)
2:18.06 16:09.59 3:38

14 吴娉婷 上海  444247(11) 197(14)
2:31.73 18:23.93 6:19

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓  名单  位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

击剑 游泳障碍 激光跑 得分

中国现代五项运动协会

女子团体
 7 292023 . .

1 杨璟怡内蒙古  267  556 2421   823

刘亚璇 262  551   813

朱洁菲 234  551   785

2 朱芸宇江苏  291  466 2224   757

王嘉茹 254  484   738

汪佩茹 268  461   729

3 冯悦豪上海  271  405 1914   676

曹欣怡 287  346   633

谭思芸 274  331   605

Chinese Modern Pentathlon Association ------ 预赛未晋级；#  ------ 半决赛未晋级*



    

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓 名 单 位名次 得分 成绩 罚分 备注

游泳

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

中国现代五项运动协会

2023 . . 7 29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

上海

江苏

江苏

江苏

上海

湖北

上海

上海

上海

湖北

湖北

上海

上海

湖北

内蒙古

张东霖

孙梓豪

于人子宜

张仁健

谢博文

江帅

郁皓铭

金羽

滕家栋

车李可

李宬墺

孙卓熙

吴启星

周谨泽

张自强

诸文涵 上海

 320
 309
 306
 304
 303
 299
 290
 286
 286
 282
 282
 279
 270
 255
 239

1:55.38    0
2:00.65    0
2:02.26    0
2:03.17    0
2:03.54    0
2:05.90    0
2:10.35    0
2:12.30    0
2:12.46    0
2:14.12    0
2:14.21    0
2:15.85    0
2:20.13    0
2:27.85    0
2:35.85    0
2:37.36    0 236

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



    

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓 名 单 位名次 得分 时间 罚分 备注

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

激光跑

中国现代五项运动协会

2023 . . 7 29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

上海

江苏

江苏

内蒙古

湖北

江苏

上海

湖北

上海

湖北

湖北

上海

上海

上海

上海

谢博文

孙梓豪

于人子宜

张自强

李宬墺

张仁健

张东霖

周谨泽

滕家栋

车李可

江帅

金羽

吴启星

孙卓熙

郁皓铭

诸文涵 上海

  638
  637
  627
  626
  611
  608
  593
  592
  576
  569
  543
  536
  532
  523
  406

11:02.56    0
11:03.31    0
11:13.43    0
11:14.78    0
11:29.71    0
11:32.40    0
11:47.46    0
11:48.28    0
12:04.50    0
12:11.71    0
12:37.84    0
12:44.65    0
12:48.37    0
12:57.90    0
14:54.35    0
16:35.75    0  305

NR-------Chinese Modern Pentathlon Association 创全国纪录注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

    

总成绩

得分激光跑击剑 游泳姓 名 单 障碍位名次 分差时

中国现代五项运动协会

2023 . . 7 29

1 孙梓豪
309(2) 637(2)

江苏  9462:00.65 11:03.31 0:00

2 谢博文
303(5) 638(1)

上海  9412:03.54 11:02.56 0:05

3 于人子宜
306(3) 627(3)

江苏  9332:02.26 11:13.43 0:13

4 张东霖
320(1) 593(7)

上海  9131:55.38 11:47.46 0:33

5 张仁健
304(4) 608(6)

江苏  9122:03.17 11:32.40 0:34

6 李宬墺
282(11) 611(5)

湖北  8932:14.21 11:29.71 0:53

7 张自强
239(15) 626(4)

内蒙古  8652:35.85 11:14.78 1:21

8 滕家栋
286(9) 576(9)

上海  8622:12.46 12:04.50 1:24

9 车李可
282(10) 569(10)

湖北  8512:14.12 12:11.71 1:35

10 周谨泽
255(14) 592(8)

湖北  8472:27.85 11:48.28 1:39

11 江帅
299(6) 543(11)

湖北  8422:05.90 12:37.84 1:44

12 金羽
286(8) 536(12)

上海  8222:12.30 12:44.65 2:04

13 吴启星
270(13) 532(13)

上海  8022:20.13 12:48.37 2:24

14 孙卓熙
279(12) 523(14)

上海  8022:15.85 12:57.90 2:24

15 郁皓铭
290(7) 406(15)

上海  6962:10.35 14:54.35 4:10

16 诸文涵
236(16) 305(16)

上海  5412:37.36 16:35.75 6:45

Chinese Modern Pentathlon Association



    

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

单 姓 名位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

击剑 游泳障碍 激光跑 得分

中国现代五项运动协会

男子团体
2023 . . 7 29

1 江苏  2791

2 上海  2716

 309
 306
 304
 303
 320
 286
 282
 282

孙梓豪

于人子宜

张仁健

谢博文

张东霖

滕家栋

李宬墺

车李可

周谨

3 湖北  2591

泽 255

 637
 627
 608
 638
 593
 576
 611
 569
 592

  946
  933
  912
  941
  913
  862
  893
  851
  847

* ------ 预赛未晋级；#  ------ Chinese Modern Pentathlon Association 半决赛未晋级



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

游泳

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 宋易晓 江苏 2:13.52    0 283
2 朱玺羽 江苏 2:15.85    0 279
3 柯雅妮 湖北 2:16.51    0 277
4 吴希瑶 上海 2:17.61    0 275
5 潘若茜 湖北 2:18.71    0 273
6 朱思佳 贵州 2:19.20    0 272
7 吴佳颐 内蒙古 2:21.14    0 268
8 厉益嘉 上海 2:23.37    0 264
9 马先彤 江苏 2:25.75    0 259

10 杨玉 内蒙古 2:26.87    0 257
11 伊丽莎·雅明 上海 2:30.21    0 250
12 刘佳怡 内蒙古 2:30.97    0 249
13 肖娅希 湖北 2:35.50    0 239

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



双败名次 得分 胜剑 负剑 罚分 备注

击剑-----大循环

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛击剑大循环

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位

中国现代五项运动协会

 7 272023 . .

差分总剑

1 吴希瑶 上海 10    026 255    036
2 厉益嘉 上海 10    026 255    036
3 杨玉 内蒙古 13    023 240   1536
4 潘若茜 湖北 13    023 240   1536
5 刘佳怡 内蒙古 15    021 230   2536
6 朱思佳 贵州 16    020 225   3036
7 吴佳颐 内蒙古 20    016 205   5036
8 肖娅希 湖北 20    016 205   5036
9 伊丽莎·雅明 上海 20    016 205   5036

10 朱玺羽 江苏 20    016 205   5036
11 柯雅妮 湖北 21    015 200   5536
12 马先彤 江苏 26    010 175   8036
13 宋易晓 江苏 31    05 150  10536

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



名次 得分 罚分 备注

击剑

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

差分

1 吴希瑶 上海    0 259    0
2 厉益嘉 上海    0 257    2
3 潘若茜 湖北    0 244   15
4 杨玉 内蒙古    0 240   19
5 刘佳怡 内蒙古    0 232   27
6 朱思佳 贵州    0 227   32
7 吴佳颐 内蒙古    0 207   52
8 肖娅希 湖北    0 207   52
9 伊丽莎·雅明 上海    0 207   52

10 朱玺羽 江苏    0 207   52
11 柯雅妮 湖北    0 200   59
12 马先彤 江苏    0 179   80
13 宋易晓 江苏    0 150  109

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

障碍

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 柯雅妮 湖北 0:45.28    0 290
2 潘若茜 湖北 0:50.01    0 280
3 杨玉 内蒙古 0:53.28    0 274
4 宋易晓 江苏 0:55.31    0 270
5 吴希瑶 上海 0:55.63    0 269
6 刘佳怡 内蒙古 0:56.54    0 267
7 吴佳颐 内蒙古 1:05.58    0 249
8 厉益嘉 上海 1:08.58    0 243
9 朱思佳 贵州 1:11.09    0 238

10 肖娅希 湖北 1:12.81    0 235
11 朱玺羽 江苏 1:33.46    0 194
12 马先彤 江苏    0   0 ELI
12 伊丽莎·雅明 上海    0   0 ELI

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 时间 罚分 备注

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

激光跑

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 杨玉 内蒙古 12:05.46    0  575
2 朱玺羽 江苏 12:13.87    0  567
3 刘佳怡 内蒙古 12:18.81    0  562
4 吴希瑶 上海 12:26.81    0  554
5 厉益嘉 上海 12:31.78    0  549
6 吴佳颐 内蒙古 12:34.12    0  546
7 柯雅妮 湖北 12:45.18    0  535
8 朱思佳 贵州 12:46.62    0  534
9 马先彤 江苏 12:47.43    0  533

10 宋易晓 江苏 13:23.06    0  497
11 肖娅希 湖北 13:30.71    0  490
12 潘若茜 湖北 13:36.75    0  484
13 伊丽莎·雅明 上海 13:43.34    0  477

Chinese Modern Pentathlon Association NR-------创全国纪录注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

女子个人决赛

总成绩

得分激光跑击剑 游泳障碍姓  名 单  位名次 分差时

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 吴希瑶 上海
259(1) 1357275(4) 554(4)269(5)

26V-10D 2:17.610:55.63 12:26.81 0:00

2 杨玉 内蒙古
240(4) 1346257(10) 575(1)274(3)

23V-13D 2:26.870:53.28 12:05.46 0:11

3 厉益嘉 上海
257(2) 1313264(8) 549(5)243(8)

26V-10D 2:23.371:08.58 12:31.78 0:44

4 刘佳怡 内蒙古
232(5) 1310249(12) 562(3)267(6)

21V-15D 2:30.970:56.54 12:18.81 0:47

5 柯雅妮 湖北
200(11) 1302277(3) 535(7)290(1)

15V-21D 2:16.510:45.28 12:45.18 0:55

6 潘若茜 湖北
244(3) 1281273(5) 484(12)280(2)

23V-13D 2:18.710:50.01 13:36.75 1:16

7 朱思佳 贵州
227(6) 1271272(6) 534(8)238(9)

20V-16D 2:19.201:11.09 12:46.62 1:26

8 吴佳颐 内蒙古
207(7) 1270268(7) 546(6)249(7)

16V-20D 2:21.141:05.58 12:34.12 1:27

9 朱玺羽 江苏
207(10) 1247279(2) 567(2)194(11)

16V-20D 2:15.851:33.46 12:13.87 1:50

10 宋易晓 江苏
150(13) 1200283(1) 497(10)270(4)
5V-31D 2:13.520:55.31 13:23.06 2:37

11 肖娅希 湖北
207(8) 1171239(13) 490(11)235(10)

16V-20D 2:35.501:12.81 13:30.71 3:06

12 马先彤 江苏
179(12)  971259(9) 533(9)0(12)

10V-26D 2:25.75ELI 12:47.43 6:26

13 伊丽莎·雅明 上海
207(9)  934250(11) 477(13)0(12)

16V-20D 2:30.21ELI 13:43.34 7:03

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

击剑 游泳障碍 激光跑 得分

中国现代五项运动协会

女子团体
 7 282023 . .

1 杨玉内蒙古  257  575 274 3926  240  1346

刘佳怡 249  562 267 232  1310

吴佳颐 268  546 249 207  1270

2 柯雅妮湖北  277  535 290 3754  200  1302

潘若茜 273  484 280 244  1281

肖娅希 239  490 235 207  1171

3 吴希瑶上海  275  554 269 3604  259  1357

厉益嘉 264  549 243 257  1313

伊丽莎·雅明 250  477 207   934

4 朱玺羽江苏  279  567 194 3418  207  1247

宋易晓 283  497 270 150  1200

马先彤 259  533 179   971

Chinese Modern Pentathlon Association ------ 预赛未晋级；#  ------ 半决赛未晋级*



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

游泳

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 刘晓明 江苏 1:57.45    0 316
2 叶俊琦 江苏 1:59.60    0 311
3 李刘畅 上海 2:01.52    0 307
4 朱世轩 江苏 2:01.71    0 307
5 范申杰 江苏 2:01.78    0 307
6 马昱昂 湖北 2:02.35    0 306
7 杜承恩 江苏 2:03.42    0 304
8 顾辰晔 宁夏 2:05.68    0 299
9 周棋杭 湖北 2:05.88    0 299

10 陈家睿 宁夏 2:06.34    0 298
11 党炫一 河南 2:07.52    0 295
12 韩子铮 河南 2:08.04    0 294
13 林成章 江苏 2:08.09    0 294
14 李宇哲 河南 2:08.32    0 294
15 赵贝宁 宁夏 2:08.92    0 293
16 张秭游 湖北 2:12.53    0 285
17 莫洪波 河南 2:13.70    0 283
18 刘振峰 内蒙古 2:14.04    0 282
19 夏铭远 湖北 2:16.16    0 278
20 刘津毓 河南 2:16.29    0 278
21 张乐昕 贵州 2:16.52    0 277
22 蒋嘉诺 贵州 2:20.45    0 270
23 陈世杰 内蒙古 2:25.85    0 259
24 孙洪越 内蒙古 2:28.22    0 254
25 李平安 内蒙古 2:28.58    0 253

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



双败名次 得分 胜剑 负剑 罚分 备注

击剑-----大循环

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛击剑大循环

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位

中国现代五项运动协会

 7 272023 . .

差分总剑

1 夏铭远 湖北 6    018 257    024
2 陈家睿 宁夏 6    018 257    024
3 李刘畅 上海 8    016 243   1424
4 范申杰 江苏 9    015 236   2124
5 马昱昂 湖北 10    014 229   2824
6 赵贝宁 宁夏 9    014 229 1   2824
7 顾辰晔 宁夏 9    014 229 1   2824
8 莫洪波 河南 10    014 229   2824
9 刘晓明 江苏 10    014 229   2824

10 党炫一 河南 10    014 229   2824
11 林成章 江苏 11    013 222   3524
12 刘振峰 内蒙古 10    013 222 1   3524
13 朱世轩 江苏 11    013 222   3524
14 韩子铮 河南 11    012 215 1   4224
15 蒋嘉诺 贵州 13    011 208   4924
16 张乐昕 贵州 12    011 208 1   4924
17 陈世杰 内蒙古 13    011 208   4924
18 叶俊琦 江苏 12    011 208 1   4924
19 杜承恩 江苏 13    010 201 1   5624
20 李宇哲 河南 15    09 194   6324
21 刘津毓 河南 16    08 187   7024
22 张秭游 湖北 17    07 180   7724
23 周棋杭 湖北 16    07 180 1   7724
24 李平安 内蒙古 17    07 180   7724
25 孙洪越 内蒙古 22    02 145  11224

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



名次 得分 罚分

击

备注

剑

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓 名

中国现代五项运动协

单 位

会

2023. 7 .28

差分

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0
   0

湖北
宁夏
上海
江苏
宁夏
江苏
湖北
宁夏
河南
河南
江苏
江苏
内蒙古
河南
贵州
贵州
内蒙古
江苏
江苏
河南
河南
湖北
湖北
内蒙古

夏铭远
陈家睿
李刘畅
范申杰
赵贝宁
刘晓明
马昱昂
顾辰晔
莫洪波
党炫一
林成章
朱世轩
刘振峰
韩子铮
蒋嘉诺
张乐昕
陈世杰
叶俊琦
杜承恩
李宇哲
刘津毓
张秭游
周棋杭
李平安
孙洪越 内蒙古

 261 

 257 

 247 

 236 

 235 

 235 

 229 

 229 

 229 

 229 

 226 

 226 

 222 

 215 

 212 

 210 

 210 

 208 

 201 

 198 

 189 

 182 

 182 

 180 

 147

   0 

  4 

14 

25 

26 

26  

32
32 

32 

32 

35 

35 

39 

46 

49 

51 

51 

53 

60 

63 

72 

79 

79 

81 

114

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

障碍

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 张秭游 湖北 0:31.31    0 318
2 马昱昂 湖北 0:33.69    0 313
3 夏铭远 湖北 0:34.14    0 312
4 叶俊琦 江苏 0:34.68    0 311
5 韩子铮 河南 0:36.34    0 308
6 朱世轩 江苏 0:36.84    0 307
7 孙洪越 内蒙古 0:37.20    0 306
8 顾辰晔 宁夏 0:37.56    0 305
9 刘晓明 江苏 0:37.65    0 305

10 莫洪波 河南 0:38.66    0 303
11 张乐昕 贵州 0:38.68    0 303
12 刘振峰 内蒙古 0:38.70    0 303
13 李平安 内蒙古 0:38.87    0 303
14 杜承恩 江苏 0:40.04    0 300
15 蒋嘉诺 贵州 0:40.95    0 299
16 刘津毓 河南 0:43.93    0 293
17 赵贝宁 宁夏 0:44.27    0 292
18 周棋杭 湖北 0:45.67    0 289
19 李刘畅 上海 0:46.61    0 287
20 范申杰 江苏 0:48.75    0 283
21 李宇哲 河南 0:49.18    0 282
22 陈世杰 内蒙古 0:49.75    0 281
23 陈家睿 宁夏 1:08.44    0 244
24 党炫一 河南 1:45.00    0 170
25 林成章 江苏    0   0 ELI

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名 单  位名次 得分 时间 罚分 备注

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

激光跑

中国现代五项运动协会

 7 282023 . .

1 刘振峰 内蒙古 10:06.71    0  694
2 张乐昕 贵州 10:20.75    0  680
3 陈世杰 内蒙古 10:23.71    0  677
4 李刘畅 上海 10:26.65    0  674
5 赵贝宁 宁夏 10:33.56    0  667
6 孙洪越 内蒙古 10:45.84    0  655
7 党炫一 河南 10:55.90    0  645
8 张秭游 湖北 10:57.12    0  643
9 刘晓明 江苏 10:57.34    0  643

10 李宇哲 河南 10:59.43    0  641
11 夏铭远 湖北 11:00.37    0  640
12 韩子铮 河南 11:01.93    0  639
13 马昱昂 湖北 11:07.71    0  633
14 莫洪波 河南 11:07.87    0  633
15 陈家睿 宁夏 11:08.84    0  632
16 叶俊琦 江苏 11:16.50    0  624
17 朱世轩 江苏 11:17.75    0  623
18 顾辰晔 宁夏 11:25.34    0  615
19 范申杰 江苏 11:32.93    0  608
20 蒋嘉诺 贵州 11:36.81    0  604
21 李平安 内蒙古 11:49.56    0  591
22 林成章 江苏 11:53.78    0  587
23 刘津毓 河南 11:56.71    0  584
24 周棋杭 湖北 12:13.50    0  567
25 杜承恩 江苏 12:20.09    0  560

Chinese Modern Pentathlon Association NR-------创全国纪录注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

男子个人决赛

    

总成绩

得分激光跑击剑 游泳姓 名 单 障碍位名次 分差时

中国现代五项运动协会

2023 . . 7 28

1 李刘畅 上海
247(3) 1515307(3) 674(4)287(19)

16V-8D 2:01.520:46.61 10:26.65 0:00

2 刘振峰 内蒙古
222(13) 1501282(18) 694(1)303(12)

13V-10D 2:14.040:38.70 10:06.71 0:14

3 刘晓明 江苏
235(6) 1499316(1) 643(9)305(9)

14V-10D 1:57.450:37.65 10:57.34 0:16

4 夏铭远 湖北
261(1) 1491278(19) 640(11)312(3)

18V-6D 2:16.160:34.14 11:00.37 0:24

5 赵贝宁 宁夏
235(5) 1487293(15) 667(5)292(17)

14V-9D 2:08.920:44.27 10:33.56 0:28

6 马昱昂 湖北
229(7) 1481306(6) 633(13)313(2)

14V-10D 2:02.350:33.69 11:07.71 0:34

7 张乐昕 贵州
210(16) 1470277(21) 680(2)303(11)

11V-12D 2:16.520:38.68 10:20.75 0:45

8 朱世轩 江苏
226(12) 1463307(4) 623(17)307(6)

13V-11D 2:01.710:36.84 11:17.75 0:52

9 韩子铮 河南
215(14) 1456294(12) 639(12)308(5)

12V-11D 2:08.040:36.34 11:01.93 0:59

10 叶俊琦 江苏
208(18) 1454311(2) 624(16)311(4)

11V-12D 1:59.600:34.68 11:16.50 1:01

11 顾辰晔 宁夏
229(8) 1448299(8) 615(18)305(8)

14V-9D 2:05.680:37.56 11:25.34 1:07

12 莫洪波 河南
229(9) 1448283(17) 633(14)303(10)

14V-10D 2:13.700:38.66 11:07.87 1:07

13 范申杰 江苏
236(4) 1434307(5) 608(19)283(20)

15V-9D 2:01.780:48.75 11:32.93 1:21

14 陈家睿 宁夏
257(2) 1431298(10) 632(15)244(23)

18V-6D 2:06.341:08.44 11:08.84 1:24

15 张秭游 湖北
182(22) 1428285(16) 643(8)318(1)
7V-17D 2:12.530:31.31 10:57.12 1:27

16 陈世杰 内蒙古
210(17) 1427259(23) 677(3)281(22)

11V-13D 2:25.850:49.75 10:23.71 1:28

17 李宇哲 河南
198(20) 1415294(14) 641(10)282(21)
9V-15D 2:08.320:49.18 10:59.43 1:40

18 蒋嘉诺 贵州
212(15) 1385270(22) 604(20)299(15)

11V-13D 2:20.450:40.95 11:36.81 2:10

19 杜承恩 江苏
201(19) 1365304(7) 560(25)300(14)

10V-13D 2:03.420:40.04 12:20.09 2:30

20 孙洪越 内蒙古
147(25) 1362254(24) 655(6)306(7)
2V-22D 2:28.220:37.20 10:45.84 2:33

21 刘津毓 河南
189(21) 1342278(20) 584(23)293(16)
8V-16D 2:16.290:43.93 11:56.71 2:53

22 党炫一 河南
229(10) 1339295(11) 645(7)170(24)

14V-10D 2:07.521:45.00 10:55.90 2:56

23 周棋杭 湖北
182(23) 1337299(9) 567(24)289(18)
7V-16D 2:05.880:45.67 12:13.50 2:58

24 李平安 内蒙古
180(24) 1327253(25) 591(21)303(13)
7V-17D 2:28.580:38.87 11:49.56 3:08

25 林成章 江苏
226(11) 1107294(13) 587(22)0(25)

13V-11D 2:08.09ELI 11:53.78 6:48

Chinese Modern Pentathlon Association



07.27-08.01.2023

2023

2023 . 7 .28

1 4416

2 4400

3 4366

4 4319

5

235 

226 

208 

261 

229 

182 

235 

229 

257 

215 

229 

198 

222 

210 

4290

147

305 

307 

311 

312 

313 

318 

292 

305 

244 

308 

303 

282 

303 

281 

306

316 

307 

311 

278 

306 

285 

293 

299 

298 

294 

283 

294 

282 

259 

254

643 

623 

624 

640 

633 

643 

667 

615 

632 

639 

633 

641 

694 

677 

655

1499
1463
1454
1491
1481
1428
1487
1448
1431
1456
1448
1415
1501
1427
1362

刘晓明

朱世轩

叶俊琦

夏铭远

马昱昂

张秭游

赵贝宁
顾辰晔

陈家睿

韩子铮

莫洪波

李宇哲

刘振峰

陈世杰

孙洪越

Chinese Modern Pentathlon Association * #------ ------



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 上海 2:03.80    0 303 冯悦豪

曹欣怡

    0

2 宁夏 2:05.49    0 300 沈奕炜

冯楚涵

    3

3 江苏 2:06.48    0 298 王嘉茹

朱芸宇

    5

4 内蒙古 2:14.39    0 282 杨璟怡

贾宇红

   21

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

障碍

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 内蒙古 2:17.40    0 146 杨璟怡

贾宇红

   0

2 宁夏 2:18.68    0 143 沈奕炜

冯楚涵

   3

3 江苏    0   0 ELI王嘉茹

朱芸宇

 146

3 上海    0   0 ELI冯悦豪

曹欣怡

 146

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

激光跑

姓  名单  位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 贾宇红内蒙古    0  403 14:57.18
杨璟怡

    0

2 沈奕炜宁夏    0  362 15:38.93
冯楚涵

   41

3 朱芸宇江苏    0  317 16:23.75
王嘉茹

   86

4 冯悦豪上海    0  266 17:14.59
曹欣怡

  137

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



    

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

单 姓 名位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

2023 . . 7 31

1 贾宇红 
杨璟怡

282 403
2:14.39 14:57.18

831

(4) (1)

146
2:17.40

(1)

0:00.00内蒙古

2 沈奕炜
冯楚涵

 143
2:18.68

300 362
2:05.49 15:38.93

805

(2) (2)(2)

0:26.00宁夏

3 朱芸宇0
ELI

 
王嘉茹

615 298 317
2:06.48 16:23.75

(3) (3)(3)

3:36.00江苏

4 冯悦豪 
曹欣怡

569 0
ELI

303 266
2:03.80 17:14.59

(1) (4)

4:22.00上海

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 上海 1:48.61    0 333 张东霖

谢博文

    0

2 江苏 1:50.81   10 319 于人子宜

孙梓豪

   14

3 湖北 2:04.20    0 302 李宬墺

车李可

   31

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

障碍

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 江苏 1:20.37    0 260 孙梓豪

于人子宜

   0

2 上海 1:29.36    0 242 张东霖

谢博文

  18

3 湖北 1:30.25    0 240 李宬墺

车李可

  20

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

激光跑

姓  名单  位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

差分

1 于人子宜江苏    0  512 13:08.03
孙梓豪

    0

2 张东霖上海    0  504 13:16.00
谢博文

    8

3 李宬墺湖北    0  426 14:34.46
车李可

   86

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

姓  名单  位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

 7 312023 . .

1 于人子宜
孙梓豪

319 5122601091
1:50.81 13:08.031:20.37

(2) (1)(1)

0:00.00江苏

2 张东霖
谢博文

333 5042421079
1:48.61 13:16.001:29.36

(1) (2)(2)

0:12.00上海

3 李宬墺
车李可

302 426240 968
2:04.20 14:34.461:30.25

(3) (3)(3)

2:03.00湖北

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 江苏 2:03.05    0 304 朱玺羽

宋易晓

    0

2 湖北 2:04.51    0 301 柯雅妮

潘若茜

    3

3 上海 2:07.61    0 295 厉益嘉

吴希瑶

    9

4 内蒙古 2:14.17    0 282 杨玉

刘佳怡

   22

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

姓  名单  位名次 得分 胜剑 负剑 罚分 备注

击剑-----大循环

胜剑

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分 双败 总剑

1 上海 10    020 244 厉益嘉

吴希瑶

9

11

   0 30

2 湖北 12    018 232 潘若茜

柯雅妮

9

9

  12 30

3 江苏 17    013 202 朱玺羽

宋易晓

10

3

  42 30

4 内蒙古 21    09 178 杨玉

刘佳怡

2

7

  66 30

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



名次 得分 罚分 备注

击剑

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 厉益嘉上海    0 248    0
吴希瑶

2 潘若茜湖北    0 232   16
柯雅妮

3 朱玺羽江苏    0 206   42
宋易晓

4 杨玉内蒙古    0 178   70
刘佳怡

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

激光跑

姓  名单  位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 杨玉内蒙古    0  463 13:57.81
刘佳怡

    0

2 宋易晓江苏    0  456 14:04.21
朱玺羽

    7

3 厉益嘉上海    0  439 14:21.18
吴希瑶

   24

4 柯雅妮湖北    0  401 14:59.93
潘若茜

   62

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

女子接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

1 厉益嘉
吴希瑶

295 439 982 248
2:07.61 14:21.1820V-10D

(3) (3)(1)

0:00.00上海

2 宋易晓
朱玺羽

304 456 966 206
2:03.05 14:04.2113V-17D

(1) (2)(3)

0:16.00江苏

3 柯雅妮
潘若茜

301 401 934 232
2:04.51 14:59.9318V-12D

(2) (4)(2)

0:48.00湖北

4 杨玉
刘佳怡

282 463 923 178
2:14.17 13:57.819V-21D

(4) (1)(4)

0:59.00内蒙古

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 江苏 1:48.57    0 333 朱世轩

刘晓明

    0

2 湖北 1:54.64    0 321 马昱昂

张秭游

   12

3 河南 1:54.67    0 321 李宇哲

韩子铮

   12

4 宁夏 1:55.22    0 320 陈家睿

赵贝宁

   13

5 贵州 1:57.57    0 315 张乐昕

蒋嘉诺

   18

6 内蒙古 2:03.74    0 303 刘振峰

陈世杰

   30

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

姓  名单  位名次 得分 胜剑 负剑 罚分 备注

击剑-----大循环

胜剑

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分 双败 总剑

1 宁夏 18    022 226 陈家睿

赵贝宁

12

10

   0 40

2 江苏 18    022 226 刘晓明

朱世轩

13

9

   0 40

3 贵州 19    021 222 张乐昕

蒋嘉诺

8

13

   4 40

4 内蒙古 22    018 210 刘振峰

陈世杰

8

10

  16 40

5 湖北 23    017 206 马昱昂

张秭游

9

8

  20 40

6 河南 24    016 202 李宇哲

韩子铮

8

8

  24 40

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



名次 得分 罚分 备注

击剑

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 陈家睿宁夏    0 230    0
赵贝宁

2 刘晓明江苏    0 228    2
朱世轩

3 张乐昕贵州    0 224    6
蒋嘉诺

4 刘振峰内蒙古    0 212   18
陈世杰

5 马昱昂湖北    0 206   24
张秭游

6 李宇哲河南    0 204   26
韩子铮

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

激光跑

姓  名单  位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 7 302023 . .

差分

1 马昱昂湖北    0  597 11:43.15
张秭游

    0

2 陈世杰内蒙古    0  591 11:49.53
刘振峰

    6

3 陈家睿宁夏    0  577 12:03.56
赵贝宁

   20

4 张乐昕贵州    0  575 12:05.56
蒋嘉诺

   22

5 朱世轩江苏    0  543 12:37.03
刘晓明

   54

6 李宇哲河南    0  543 12:37.21
韩子铮

   54

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



  

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

  单 姓 名位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

男子接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

2023 . 7 .30

1 陈家睿
赵贝宁

320 577
1:55.22 12:03.56

1127

(4) (3)

230
22V-18D

(1)

0:00.00宁夏

2 马昱昂
张秭游

321 597
1:54.64 11:43.15

1124

(2) (1)

206
17V-23D

(5)

0:03.00湖北

3 张乐昕
蒋嘉诺

315 575224
1:57.57 12:05.5621V-19D

1114

(5) (4)(3)

0:13.00贵州

4 陈世杰
刘振峰

303 591
2:03.74 11:49.53

1106

(6) (2)

212
18V-22D

(4)

0:21.00内蒙古

5 朱世轩
刘晓明

333 543
1:48.57 12:37.03

1104

(1) (5)

228
22V-18D

(2)

0:23.00江苏

6 李宇哲
韩子铮

321 543
1:54.67 12:37.21

1068

(3) (6)

204
16V-24D

(6)

0:59.00河南

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分

1 江苏 1:59.29    0 312 汪佩茹

孙梓豪

    0

2 上海 2:02.00    0 306 冯悦豪

滕家栋

    6

3 内蒙古 2:13.22    0 284 杨璟怡

张自强

   28

4 湖北 2:14.58    0 281 徐向晴

周谨泽

   31

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

  

障碍

  单 姓 名位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

2023 . . 8  1

差分

1 内蒙古 1:56.21    0 188 杨璟怡

张自强

   0

2 上海 2:32.37    0 116 冯悦豪  72

3 湖北    0   0

滕家栋

ELI徐向晴 188

3 江苏    0   0

周谨泽

ELI汪佩茹

孙梓豪

 188

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

  

激光跑

  单 姓 名位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

2023 . . 8  1

差分

1   439     0 14:21.05内蒙古    0杨璟怡

2

张自强

  439     0 14:21.06湖北    0徐向晴

3

周谨泽

  435     4 14:25.81江苏    0汪佩茹

4 上海    0

孙梓豪

  385    54 15:15.50
滕家栋

冯悦豪

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



  

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（少年）

  单 姓 名位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

2023 . . 8  1

1 杨璟怡
张自强

 911 0
V-D

188
1:56.21

284 439
2:13.22 14:21.05

(3) (1)(1)()

0:00.00内蒙古

2 冯悦豪
滕家栋

 807 0
V-D

116
2:32.37

306 385
2:02.00 15:15.50

(2) (4)(2)()

1:44.00上海

3 汪佩茹
孙梓豪

 747 0
V-D

0
ELI

312 435
1:59.29 14:25.81

(1) (3)(3)()

2:44.00江苏

4 徐向晴
周谨泽

 720 0
V-D

0
ELI

281 439
2:14.58 14:21.06

(4) (2)(3)()

3:11.00湖北

Chinese Modern Pentathlon Association



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

游泳

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分

1 上海 1:56.98    0 317 厉益嘉

李刘畅

    0

2 湖北 1:59.06    0 312 柯雅妮

张秭游

    5

3 江苏 2:01.20    0 308 马先彤

叶俊琦

    9

4 贵州 2:02.46    0 306 朱思佳

张乐昕

   11

5 内蒙古 2:08.77    0 293 吴佳颐

陈世杰

   24

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

姓  名单  位名次 得分 胜剑 负剑 罚分 备注

击剑-----大循环

胜剑

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分 双败 总剑

1 湖北 11    021 244 柯雅妮

张秭游

8

13

   0 32

2 内蒙古 11    021 244 吴佳颐

陈世杰

11

10

   0 32

3 上海 15    017 220 厉益嘉

李刘畅

11

6

  24 32

4 贵州 16    016 214 朱思佳

张乐昕

8

8

  30 32

5 江苏 27    05 148 马先彤

叶俊琦

2

3

  96 32

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



名次 得分 罚分 备注

击剑

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分

1 柯雅妮湖北    0 248    0
张秭游

2 吴佳颐内蒙古    0 244    4
陈世杰

3 厉益嘉上海    0 224   24
李刘畅

4 朱思佳贵州    0 216   32
张乐昕

5 马先彤江苏    0 148  100
叶俊琦

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

障碍

姓  名单  位名次 得分 成绩 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分

1 湖北 1:20.77    0 259 柯雅妮

张秭游

   0

2 江苏 1:44.42    0 212 马先彤

叶俊琦

  47

3 内蒙古 1:55.43    0 190 吴佳颐

陈世杰

  69

4 上海 1:58.96    0 183 厉益嘉

李刘畅

  76

5 贵州 2:02.30    0 176 朱思佳

张乐昕

  83

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

激光跑

姓  名单  位名次 得分 时间 罚分 备注

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

差分

1 厉益嘉上海    0  503 13:17.21
李刘畅

    0

2 马先彤江苏    0  501 13:19.96
叶俊琦

    2

3 朱思佳贵州    0  495 13:25.28
张乐昕

    8

4 柯雅妮湖北    0  478 13:42.53
张秭游

   25

5 吴佳颐内蒙古    0  477 13:43.59
陈世杰

   26

Chinese Modern Pentathlon Association 注：DNS--未参赛；DNF--未完成；ELI--失权；DSQ--失格



2023年全国现代五项青年锦标赛暨少年锦标赛（青年）

姓  名单  位名次 得分

总成绩

07.27-08.01.2023长治

混合接力决赛

障碍 游泳击剑 激光跑 分差时

中国现代五项运动协会

 8  12023 . .

1 柯雅妮
张秭游

312 4782591297 248
1:59.06 13:42.531:20.7721V-11D

(2) (4)(1)(1)

0:00.00湖北

2 厉益嘉
李刘畅

317 5031831227 224
1:56.98 13:17.211:58.9617V-15D

(1) (1)(4)(3)

1:10.00上海

3 吴佳颐
陈世杰

293 4771901204 244
2:08.77 13:43.591:55.4321V-11D

(5) (5)(3)(2)

1:33.00内蒙古

4 朱思佳
张乐昕

306 4951761193 216
2:02.46 13:25.282:02.3016V-16D

(4) (3)(5)(4)

1:44.00贵州

5 马先彤
叶俊琦

308 5012121169 148
2:01.20 13:19.961:44.425V-27D

(3) (2)(2)(5)

2:08.00江苏

Chinese Modern Pentathlon Association
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